neta non restabit, si deberem restare in camixa. Undique sunt 

angustie mihi. Si non scribo ordinate, me excusatum habeatis;

( 1 )  Anche qui leggasi quod.

(2) C orreggasi protogerum, si come è sc ritto  n e lla  n o ta  i  a l la  p ag . p reced en te .

(3) Forse Dom inus, o forse anche dentum.

(4) Forse provideatur.

(5) Probabilmente expectamus. #

(6) Certo cum hominibus.

( ’]') M eglio quod.

'

—  252 —
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habeo animum egrotum per formam quod male scio quod facio. 

Sunt menses decem et octo quod steti in continuis laboribus et 

affanis, et in una die amissum totum laborem nostrum, volo cre

dere pro peccatis meis (i). Illustri Domino Duci millies me com
missum facite, cui non scribo, non habendo animum cum ipso 

satis. Me desidero domine socere mee me commissum facite, cui 

similiter non scribo, ista scit (sic) ei legere, nec non me com

mendo patri meo et mulieri vestre; alios saluto.
Angelus Joes Com.rius

‘Kotices el extrails des mss. de la Bibi, du Roi, voi. X I ,  pag. 75-79.

CL.

14 5 3 , 17  agosto. Relazione di Leonardo da Sejo a papa Nicolò V ,  su ll’ eccidio di Costantinopoli e la

resa di Pera.

De urbis Constantinopoleos iactura captivitateque ad sanctissi

mum dominum nostrum divinum Pontificem Leonardi Chiensis 

humilis theologiae professoris, mitylenaei archiepiscopi, historia.

Flere mihi magis licet, Beatissime Pater; et forte dum gladio 
impetebar a Teucris, salubrior mors mihi fuisset quam vita. Ve

rum quoniam narrationes sinistrae tum vere prosunt, auditoribus, 

si prostrati resurgant, uti quibus occisos parentes ab hostibus di

cimus, animi ad vindictam moesti vigorosius excitantur. Narrabo 

igitur et flens et gemens Constantinopoleos proxime his cernen

tibus oculis discrimen ultimum et iacturam. Nec dubito, Pater 

Sancte, praecessisse me multos qui rei gestae seriem eidem 

Sanctitati retulerunt. Confert enim multorum in unum relatio. Sed 

quoniam quae visu magis quam quae auditu verius exponuntur, 

quod scio loquar, et quod vidi fidelius contestabor.

Cum igitur reverendissimus pater dominus Cardinalis Sabinensis,

( 1 )  Forse n e ll’ originale era nris, consueta abbreviazione di nostris. La qual parola è più conforme 

a lle  espressioni consim ili che pur si veggono usate innanzi.

*
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pro nomine Graecorum legatus, in eius famulatum me ex Chio 

vocasset, ego summa cum animi mei diligentia, ut fidem Sanctae